
DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ PARKOVACÍCH MÍST NA LETIŠTI
PRAHA – RUZYNĚ č. 0216002218

uzavřené dne 3. 8. 2015 (dále jen „Smlouva“ a „Dodatek č. 3“) mezi společnostmi:

Letiště Praha, a. s.
se sídlem: Praha 6, K letišti 1019/6, PSČ 161 00
IČO: 282 44 532
DIČ: CZ699003361
OR: zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl B, vložka 14003
zastoupena: Ing. Jiří Kraus, místopředseda představenstva, Mgr. Jakub Puchalský,

člen představenstva

(dále jen „Poskytovatel“)

a

Čedok a.s.
se sídlem: CRYSTAL Prague, Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3
IČO: 60192755
DIČ: CZ60192755
OR: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl B, vložka 2263
zastoupena: Mgr. Stanislavem Zemanem, předsedou představenstva a Ing.

Andreou Techmanovou, členkou představenstva

(dále jen „Objednatel“)

(Poskytovatel a Objednatel dále jednotlivě jako „Smluvní strana“ nebo společně jako „Smluvní
strany“)

I. Předmět Dodatku č. 3

Smluvní strany se ke dni účinnosti tohoto Dodatku č. 3 dohodly na následujících změnách Smlouvy:

1.1.Článek IV. Obratový bonus Smlouvy se ke dni účinnosti tohoto Dodatku č. 3 doplňuje o nový odst.
4.6 tohoto znění:

„4.6 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli měsíční bonus ve výši stanovené v Měsíční
bonusové tabulce, která tvoří Přílohu č. 2/D3 Smlouvy (dále jen „Měsíční bonus“). Předpokladem
pro poskytnutí Měsíčního bonusu je dosažení měsíčního obratu uvedeného v Měsíční bonusové
tabulce Objednatelem (dále jen „Měsíční obrat“). Za Měsíční obrat bude pro účely tohoto
Měsíčního bonusu považován součet ceníkových cen v daném kalendářním měsíci proparkovaných



rezervací (bez DPH), tj. rezervací, které byly klientem Objednatele v daném kalendářním měsíci
skutečně vyčerpané nebo jejich čerpání bylo alespoň v daném kalendářním měsíci zahájeno.
Smluvní strany se dohodly na následujícím postupu pro výpočet Měsíčního bonusu: Součet
cen proparkovaných nebo započatých rezervací (bez DPH) je postupně rozdělován do navazujících
intervalových skupin, až do jeho úplného rozdělení. Ke každé intervalové skupině je přiřazena
konkrétní procentuální výše Měsíčního bonusu, která bude použita pro výpočet dílčího bonusu
v dané intervalové skupině. Součet všech dílčích bonusů tvoří celkový Měsíční bonus. Celkový
Měsíční bonus bude zaokrouhlený na celé koruny nahoru. Příklad výpočtu je uveden v Příloze č. 2
Smlouvy/D3.“

1.2.Článek IV. Obratový bonus Smlouvy se ke dni účinnosti tohoto Dodatku č. 3 doplňuje o nový odst.
4.7 tohoto znění:

„4.7 Smluvní strany se dohodly a Objednatel bere na vědomí, že právo Objednatele na Měsíční
bonus ve smyslu ustanovení odst. 4.6 Smlouvy, může být Objednatelem uplatňováno výlučně po
dobu ode dne účinnosti tohoto Dodatku č. 3 do doby, dokud nebude písemně Poskytovatelem
Objednateli jednostranně oznámeno, že jeho právo na Měsíční bonus zaniká. Objednatel tímto
vyjadřuje svůj souhlas s právem Poskytovatele jednostranně oznámit zánik práva na Měsíční
bonus. Poskytovatel se zavazuje zaslat takové oznámení o zániku práva na Měsíční bonus na
kontaktní údaje Objednatele dle odst. 8.2 Smlouvy. Účinky oznámení nastanou od prvního
kalendářního dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém bylo
oznámení o zániku práva odesláno Objednateli. Objednatel je oprávněn k zaslání uvedeného
oznámení kdykoliv po dobu trvání Smlouvy.“

1.3.Do článku III. Cena, odměna a platební podmínky se  za stávající odst. 3.2 vkládají nové odst. 3.3 a
3.4 ve znění stanoveném níže a číslování všech ostatních následujících odstavců tohoto článku III.
bude odpovídajícím způsobem vzestupně posunuto. Smluvní strany se dohodly na tomto znění
nově vkládaných odstavců 3.3 a 3.4:

„3.3 Poskytovatel vystaví na částku odpovídající Měsíčnímu bonusu dosaženému Objednatelem
v daném kalendářním měsíci opravný daňový doklad – dobropis a to vždy nejdříve po uplynutí
daného kalendářního měsíce, ke kterému se Měsíční bonus vztahuje. Měsíční bonus bude
stanoven na základě údajů o proparkovaných rezervacích uvedených v on – line objednacím
systému Poskytovatele. Opravný daňový doklad – dobropis bude splňovat všechny náležitosti
daňového dokladu v souladu s právními předpisy a jeho přílohou bude vždy způsob jeho výpočtu,
jakož i seznam proparkovaných rezervací. Úhrada opravného daňového dokladu – dobropisu na
bankovní účet Objednatele bude Poskytovatelem provedena ve lhůtě do 17 dnů od data jeho
vystavení. Datum uskutečnění zdanitelného plnění pro opravné daňové doklady je poslední
kalendářní den daného  měsíce, za který je opravný daňový doklad - dobropis vystavován.

3.4 Smluvní strany se dohodly, že pokud bude tato Smlouva ukončena v průběhu kalendářního
měsíce, na který se aplikuje ustanovení o Měsíčním bonusu, má Objednatel právo na alikvotní část
Měsíčního bonusu za takový kalendářní měsíc. Poskytovatel v takovém případě vystaví  opravný
daňový doklad – dobropis za takto zkrácený kalendářní měsíc k poslednímu dni trvání Smlouvy.“

1.4.Nově se nedílnou součástí Smlouvy stává Příloha č. 2/D3 – Měsíční bonusová tabulka.

1.5. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto Dodatkem č. 3 dotčena.



II. Ostatní ustanovení

2.1 Smluvní strany prohlašují, že Příloha č. 2/D3 v tomto Dodatku č. 3 tvoří obchodní tajemství ve
smyslu § 504 Občanského zákoníku, a zavazují se zajišťovat jeho utajení a odpovídajícím
způsobem jej chránit. Pro vyloučení pochybností Strany prohlašují, že jiné skutečnosti uvedené
v tomto Dodatku č. 3 než skutečnosti uvedené v první větě tohoto ustanovení nepovažují za
obchodní tajemství.

2.2 Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž Poskytovatel
obdrží 2 vyhotovení a Objednatel 2 vyhotovení.

2.3 Dodatek č. 3 se stává platným dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. Tento Dodatek č. 3
nabývá účinnosti dnem 1. 8. 2020. Stanoví-li však zvláštní právní předpis, že tento Dodatek č. 3
může nabýt účinnosti nejdříve k určitému dni, který je dnem pozdějším než den účinnosti dle
předchozí věty, nabývá tento Dodatek č. 3 účinnosti až dnem, ke kterému může nabýt dle
takového právního předpisu účinnosti nejdříve. Případné plnění v rámci předmětu Smlouvy ve
znění tohoto Dodatku č. 3, které by jedna Smluvní strana poskytla a druhá Smluvní strana přijala
před nabytím účinnosti tohoto Dodatku č. 3, se považuje za plnění podle Smlouvy ve znění tohoto
Dodatku č. 3 a práva a povinnosti vzniklé z takového plnění se řídí Smlouvou ve znění tohoto
Dodatku č. 3.

2.4 Smluvní strany si Dodatek č. 3 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními
podpisy.

V Praze dne:

Datum: Datum:

Za Poskytovatele: Za Objednatele:

Podpis: _________________________ Podpis: __________________________

Jméno: Ing. Jiří Kraus Jméno: Mgr. Stanislav Zeman

Funkce: místopředseda představenstva Funkce: předseda představenstva

Podpis: ________________________ Podpis: _________________________

Funkce: Mgr. Jakub Puchalský Jméno: Ing. Andrea Techmanová

člen představenstva Funkce: člen představenstva



Příloha č. 2/D3 – Měsíční bonusová tabulka




